
697547-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 697547-2024 - Wyniki

Polska – Nadzór nad robotami budowlanymi – Kompleksowa obsługa i pełnienie funkcji 
Inżyniera Kontraktu dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 3 Filii Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie zlokalizowanych w Drawsku Pomorskim, Pyrzycach, 
Koszalinie”
OJ S 223/2024 15/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
E-mail: Magdalena.Optacy@999.szczecin.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowa obsługa i pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa 3 Filii Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w 
Szczecinie zlokalizowanych w Drawsku Pomorskim, Pyrzycach, Koszalinie”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu oraz kompleksowa 
obsługa Inwestycji pn.: „Budowa 3 Filii Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w 
Szczecinie zlokalizowanych w Drawsku Pomorskim, Pyrzycach, Koszalinie”. Zadanie jest 
dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz dotacji ze środków budżetu województwa zachodniopomorskiego. 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie świadczenia usług polegających na: 
przygotowaniu oraz zarządzaniu procesem inwestycyjnym, w tym rozliczanie, nadzorowanie, 
w szczególności pełnienie nadzoru inwestorskiego, w rozumieniu art. 25 PB, wykonywanie 
nadzoru finansowego oraz prawnego nad realizacją całości Inwestycji przez cały okres jej 
realizacji, w szczególności na zarządzaniu procesami budowlanymi i rozliczaniu wykonawców 
i podwykonawców, merytoryczna pomoc w uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na budowę, decyzji 
o pozwoleniu na użytkowanie, odbiorze końcowym robót, weryfikacji osiągniętych wskaźników 
projektu oraz rozliczenia końcowego i ostatecznego Inwestycji oraz udziału w przeglądach 
gwarancyjnych obiektów zrealizowanych w ramach zadania inwestycyjnego Uwaga: 
Zamawiającym jest: Województwo Zachodniopomorskie Urząd Marszałkowski Województwa 
Zachodniopomorskiego w Szczecinie ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 40 70-421 Szczecin w 
imieniu i na rzecz którego działa pełnomocnik: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w 
Szczecinie ul. Twardowskiego 18 70-320 Szczecin
Identyfikator procedury: e64f0f54-237a-4aed-8b8a-701077c967ea
Poprzednie ogłoszenie: 383338-2024
Wewnętrzny identyfikator: 2024.08.ZP
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/697547-2024
mailto:Magdalena.Optacy@999.szczecin.pl


697547-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi
, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71310000 Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane 71248000 

Nadzór nad projektem i dokumentacją

Miejsce realizacji
Miejscowość: Szczecin
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 254 466,79 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Zamawiający, w trybie art. 257 PZP informuje, że zastrzega sobie 
możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia, jeżeli środki publiczne, 
które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu 
przyznane. 2. Zamawiający informuje o niedokonaniu podziału zamówienia na części. 
Zamówienie nie zostało podzielone na części, gdyż w ocenie Zamawiającego prowadziłoby to 
do uzyskania negatywnych efektów, w tym nadmiernych kosztów wykonania zamówienia. 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi nadzoru nad realizację trzech 
inwestycji budowlanych, które mają być wykonywane w tym samym czasie. Możliwość 
ofertowania w przedmiotowym postępowaniu na świadczenie usług Inżyniera Kontraktu na 
każdej z inwestycji odrębnie, mógłby skutkować np. pojawieniem się odrębnych stanowisk w 
podobnych kwestiach, ale występujących na różnych inwestycjach. Doprowadzenie do takiej 
sytuacji nie leży w dobrze pojętym interesie Zamawiającego. Na podkreślenie zasługuje fakt, 
iż konieczność uzasadniania braku dokonania podziału zamówienia na części stanowi 
transpozycję do polskiego porządku prawnego normy zawartej w art. 46 ust. 1 Dyrektywy 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie zamówień 
publicznych (Dz. U. UE L.2014.94.65). Jednym z głównych celów dyrektyw jest zwiększenie 
udziału sektora małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP) w rynku zamówień publicznych. 
Działanie takie powinno zaowocować również zwiększeniem konkurencji między 
wykonawcami. W przypadku zamówienia na świadczenie usług objętych przedmiotem 
zamówienia podział zamówienia nie przyczyni się w znaczącym stopniu do zwiększenia 
możliwości złożenia oferty przez podmioty o stosunkowo niskim potencjale (małe i średnie 
przedsiębiorstwa). Rozdzielenie zamówienia np. na trzy części nie skutkowałoby np. 
znaczącym zmniejszeniem wymagań w zakresie warunków udziału w postepowaniu, który w 
aktualnej treści SWZ nie są szczególnie rygorystycznie zakreślone. 3. Zamawiający wymaga 
wniesienia wadium w wysokości: 35 000,00 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy złotych 
00/100). Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Decyduje moment 
wpływu środków do zamawiającego. 4. Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy w kwocie stanowiącej równowartość 5 (pięciu) % 
Wynagrodzenia (ceny ofertowej brutto).
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Dyrektywa 2014/24/UE art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) - dalej PZP - przetarg nieograniczony - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001



697547-2024 Page 3/7

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

Tytuł: Kompleksowa obsługa i pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu dla zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa 3 Filii Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w 
Szczecinie zlokalizowanych w Drawsku Pomorskim, Pyrzycach, Koszalinie”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu oraz kompleksowa 
obsługa Inwestycji pn.: „Budowa 3 Filii Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w 
Szczecinie zlokalizowanych w Drawsku Pomorskim, Pyrzycach, Koszalinie”. Zadanie jest 
dofinansowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych oraz dotacji ze środków budżetu województwa zachodniopomorskiego. 
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie świadczenia usług polegających na: 
przygotowaniu oraz zarządzaniu procesem inwestycyjnym, w tym rozliczanie, nadzorowanie, 
w szczególności pełnienie nadzoru inwestorskiego, w rozumieniu art. 25 PB, wykonywanie 
nadzoru finansowego oraz prawnego nad realizacją całości Inwestycji przez cały okres jej 
realizacji, w szczególności na zarządzaniu procesami budowlanymi i rozliczaniu wykonawców 
i podwykonawców, merytoryczna pomoc w uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na budowę, decyzji 
o pozwoleniu na użytkowanie, odbiorze końcowym robót, weryfikacji osiągniętych wskaźników 
projektu oraz rozliczenia końcowego i ostatecznego Inwestycji oraz udziału w przeglądach 
gwarancyjnych obiektów zrealizowanych w ramach zadania inwestycyjnego
Wewnętrzny identyfikator: 2024.08.ZP

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego 71310000 
Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane

Miejsce realizacji
Miejscowość: Koszalin
Podpodział krajowy (NUTS): Koszaliński (PL426)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Miejscowość: Pyrzyce
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Miejscowość: Drawsko Pomorskie
Podpodział krajowy (NUTS): Szczecinecko-pyrzycki (PL427)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 28 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 254 466,79 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne



697547-2024 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Doświadczenie Inżyniera Wiodącego
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami 
ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o 
zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany 2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w ppkt 1; 3) odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej; 4) 
odwołanie w przypadkach innych niż określone w ppkt 1-3 wnosi się w terminie: 10 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie



697547-2024 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Organizacja realizująca płatność: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 839 475,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: BBF sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: BBF sp. z o.o.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 839 475,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: WZ-III/WSPR/1/2024
Tytuł: kompleksowej obsługi oraz pełnienia funkcji inżyniera kontraktu dla zadania pn. 
„{Budowa 3 filii Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie zlokalizowanych w 
Drawsku Pomorskim, Pyrzycach, Koszalinie”
Data wyboru zwycięzcy: 24/09/2024
Data zawarcia umowy: 04/11/2024
Organizacja podpisująca umowę: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 839 475,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 230 006,80 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie
Numer rejestracyjny: 852-218-45-46
Adres pocztowy: ul. Twardowskiego 18  



697547-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-320
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: Magdalena.Optacy@999.szczecin.pl
Telefon: 48914333801
Adres strony internetowej: https://www.999.szczecin.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/999_szczecin
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/999_szczecin
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: BBF sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 008379341
Adres pocztowy: Ul. Dąbrowskiego 461  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-451
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: bbf@bbf.pl
Telefon: 48616659312
Adres strony internetowej: https://www.bbf.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.bbf.pl/
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

mailto:Magdalena.Optacy@999.szczecin.pl
https://www.999.szczecin.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/999_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/999_szczecin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:bbf@bbf.pl
https://www.bbf.pl
https://www.bbf.pl


697547-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 8e62f0a6-d867-45a7-ac77-c1a8a825a311 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 14/11/2024 12:25:00 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 697547-2024
Numer wydania Dz.U. S: 223/2024
Data publikacji: 15/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-14T23:07:34+0000




